BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 546/QĐ-CĐKTCN
	          Bắc Giang, ngày 30 tháng 6 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
V/v miễn, giảm học phí Học kỳ I năm học 2013-2014

cho HSSV các khóa 45, 46, 47 hệ chính qui

Căn cứ Quyết định số 2965/QĐ-BCT ngày 07/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 của Chính phủ quy định về việc miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 đến năm học 2014-2015; Nghị định 74/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 quy định về việc miễn, giảm học phí;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 29/2010/TTLT-BGDĐT-BTC-BLĐTBXH ngày 15/11/2010 hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010;
Căn cứ vào Biên bản cuộc họp ngày 12/6/2014 của Hội đồng xét miễn, giảm học phí Học kỳ I năm học 2013-2014 cho HSSV khóa 45, 46, 47 của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp;

Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng: CTHS, Tài chính Kế toán,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay miễn, giảm học phí Học kỳ I năm học 2013-2014 cho HSSV các khóa 45, 46, 47 hệ chính qui thuộc diện đối tượng chính sách xã hội theo quy định của Nhà nước như sau:
 a. Miễn 100% học phí:
82 HSSV

Cụ thể:
K45:

15 HSSV

K46:

35 HSSV

K47:

32 HSSV

b. Giảm 50% học phí:
614 HSSV
Cụ thể:
K45:

198 HSSV

K46:

198 HSSV

K47:

218 HSSV

(Có danh sách, mức miễn giảm kèm theo).

Điều 2.Các ông Trưởng phòng CTHS, TCKT, các đơn vị liên quan và những HSSV có  tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.

	  Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu: VT, CTHS.
	HIỆU TRƯỞNG